



# **Ejendomsselskabet Terndrup Kro A/S**

**Fuglevænget 1, 9575 Terndrup**

**CVR-nr. 32 15 36 07**

## **Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2021.

---

**Bjarne Brath**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Terndrup Kro A/S Fuglevænget 1 9575 Terndrup  CVR-nr.: 32 15 36 07 Stiftet: 20. maj 2009 Hjemsted: Rebild Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Søren Fredenslund Lindberg, Bestyrelsesformand Bjarne Brath Mickael Erik Dalsgaard
<b>Direktion</b>	Bjarne Brath
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Vendsyssel
<b>Modervirksomhed</b>	Bjarne Brath Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive kro og restaurationsvirksomhed, udlejning af lokaler, herunder værelsesudlejning og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 113 t.kr. mod 162 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 74 t.kr. mod 111 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabskapitalen er fortsat tabt. Det er fortsat ledelsens forventning at den tabte selskabskapital vil blive reetablering via positiv driftsoverskud de kommende regnskabsår.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>112.883</b>	<b>162.466</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.582	-5.686
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>105.301</b>	<b>156.780</b>
Andre finansielle indtægter	1	0
Øvrige finansielle omkostninger	-10.931	-14.130
<b>Resultat før skat</b>	<b>94.371</b>	<b>142.650</b>
Skat af årets resultat	-20.762	-31.398
<b>Årets resultat</b>	<b>73.609</b>	<b>111.252</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	73.609	111.252
<b>Disponeret i alt</b>	<b>73.609</b>	<b>111.252</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.911	57.493
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>49.911</u>	<u>57.493</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>49.911</u></b>	<b><u>57.493</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.486	18.801
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.800	0
	Udsudte skatteaktiver	0	379
	Andre tilgodehavender	0	38.526
	Periodeafgrænsningsposter	0	3.990
	Tilgodehavender i alt	<u>9.286</u>	<u>61.696</u>
	Likvide beholdninger	<u>220.192</u>	<u>165.398</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>229.478</u></b>	<b><u>227.094</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>279.389</u></b>	<b><u>284.587</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-616.174	-689.783
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-116.174</b>	<b>-189.783</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.210	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.210</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	309.750	391.077
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	19.173	28.292
Anden gæld	60.430	50.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	394.353	474.370
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>394.353</b>	<b>474.370</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>279.389</b>	<b>284.587</b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	-801.035	-301.035
Årets overførte overskud eller underskud	0	111.252	111.252
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	-689.783	-189.783
Årets overførte overskud eller underskud	0	73.609	73.609
	<b>500.000</b>	<b>-616.174</b>	<b>-116.174</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	276.449	213.270
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>63.179</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>276.449</u></b>	<b><u>276.449</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-218.956	-213.270
Årets afskrivninger	<u>-7.582</u>	<u>-5.686</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-226.538</u></b>	<b><u>-218.956</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	 <b><u>49.911</u></b>	 <b><u>57.493</u></b>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bjarne Brath Holding ApS, CVR-nr. 21693103 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
